
  

ĮSAKYMAS 
DĖL KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJOS KŪRYBINIŲ, TIRIAMŲJŲ, PROJEKTINIŲ 

DARBŲ RENGIMO NUOSTATŲ TVIRTINIMO 
 

2024 m. gruodžio 12 d. Nr. V-104 
Klaipėda 

 
 

Vadovaudamasi Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos direktoriaus 2024 m. rugpjūčio 30 d. 
įsakymu Nr. V-61 patvirtinto „Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos 2024-2025 mokslo metų ugdymo 
planu“, 30 punkto, 32.2 papunkčiu, 

t v i r t i n u  Klaipėdos „Varpo“ gimnazijos kūrybinių, tiriamųjų, projektinių darbų 
rengimo nuostatus. 
 
 
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
laikinai einanti direktoriaus pareigas 

Vilma Bridikienė  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
raštinės administratorė  
 
Aurelija Juknevičienė 
2024-12-12 

 

 
 

KLAIPĖDOS „VARPO“ GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 


